Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                                                                                                    №

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа г.Бор от 22.11.2021 №5849

В связи с заключением Государственно-правового департамента Нижегородской области от 22.08.2023 года №10224 администрация городского округа город Бор постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа г.Бор от 22.11.2021 №5849 «Об отмене некоторых постановлений администрации городского округа г.Бор Нижегородской области» следующие изменения:
1.1. Изложить подпункт 1.1. пункта 1 в новой редакции:
«1.1. от 30.01.2019 №419 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства на территории городского округа город Бор Нижегородской области.».
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОРсегодня», сетевом издании «Бор - оффициал» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления  городского округа г.Бор www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                   А.В.Боровский

Исп. Тутукина А.С. 8(83159)37132